[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08  сентября  2019 г.             г. Новочеркасск

 № 102-2
	Об общих результатах дополнительных выборов депутата Городской Думы города Новочеркасска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 5

В соответствии с частью3 статьи 69 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании  первых экземпляров протоколов Территориальной избирательной комиссии  города Новочеркасска результат дополнительных выборов депутата Городской Думы города Новочеркасска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 5

Территориальная избирательная комиссия города Новочеркасска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что в результате дополнительных выборов депутата Городской Думы города Новочеркасска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 08 сентября 2019 года в Городскую Думу города Новочеркасска шестого созыва избран  депутат:

Жигалов Вадим Петрович, 1974 года рождения
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новочеркасские ведомости» и разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии города Новочеркасска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря ТИК Ковалеву И.В.
Председатель комиссии

Е.Е. Княжанский
Секретарь комиссии                                                                  И.В. Ковалева